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1000  71,634,787.55  109,863,696.25  83,742,233.13  97,756,250.67  26,121,463.12ACTIVO

1100  44,316,606.22  104,532,713.40  83,531,027.82  65,318,291.80  21,001,685.58ACTIVO CIRCULANTE

1110  28,532,868.53  44,172,745.64  42,988,673.84  29,716,940.33  1,184,071.80EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  868,079.88  0.00  0.00  868,079.88  0.00EFECTIVO

1112  27,664,780.80  44,172,745.64  42,988,673.84  28,848,852.60  1,184,071.80BANCOS / TESORERÍA

1114  7.85  0.00  0.00  7.85  0.00INVERSIONES TEMPORALES (HASTA 3 MESES)

1120  15,356,050.32  58,612,780.26  39,270,717.32  34,698,113.26  19,342,062.94DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  15,538.46  35,361,689.53  35,361,689.53  15,538.46  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  15,167,089.77  21,730,027.71  2,387,964.77  34,509,152.71  19,342,062.94DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  1,521,063.02  1,521,063.02  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  173,422.09  0.00  0.00  173,422.09  0.00OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  427,687.37  1,747,187.50  1,271,636.66  903,238.21  475,550.84DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  26.46  0.00  0.00  26.46  0.00ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  427,660.91  1,747,187.50  1,271,636.66  903,211.75  475,550.84ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  27,318,181.33  5,330,982.85  211,205.31  32,437,958.87  5,119,777.54ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  41,804,353.81  5,293,356.73  211,205.31  46,886,505.23  5,082,151.42BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  357,984.00  0.00  0.00  357,984.00  0.00TERRENOS

1233  24,281,234.17  0.00  0.00  24,281,234.17  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1234  1,000,000.00  0.00  0.00  1,000,000.00  0.00INFRAESTRUCTURA
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1235  1,398,073.63  5,172,819.74  211,205.31  6,359,688.06  4,961,614.43CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1236  167,062.01  120,536.99  0.00  287,599.00  120,536.99CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES 

PROPIOS

1239  14,600,000.00  0.00  0.00  14,600,000.00  0.00OTROS BIENES INMUEBLES

1240  8,445,495.74  37,626.12  0.00  8,483,121.86  37,626.12BIENES MUEBLES

1241  1,064,331.06  10,467.84  0.00  1,074,798.90  10,467.84MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  457,550.76  0.00  0.00  457,550.76  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y 

RECREATIVO

1244  5,044,296.68  16,999.00  0.00  5,061,295.68  16,999.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  1,789,343.64  10,159.28  0.00  1,799,502.92  10,159.28MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1247  89,973.60  0.00  0.00  89,973.60  0.00COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS 

VALIOSOS

1260 -22,931,668.22  0.00  0.00 -22,931,668.22  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -15,143,154.20  0.00  0.00 -15,143,154.20  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1262 -400,000.00  0.00  0.00 -400,000.00  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE INFRAESTRUCTURA

1263 -7,388,514.02  0.00  0.00 -7,388,514.02  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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